
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

города Байконур 

П Р И К А З  

18.06.2013 г.                                                                                         № 13-401 

 

Об организации информационного 

обмена между Управлением образованием  

и Городским управлением здравоохранения 

 

В целях реализации Соглашения об информационном обмене между 

Управлением образованием и Городским управлением здравоохранения в 

соответствии с требованиями действующего законодательства Российской 

Федерации в области защиты персональных данных 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Назначить ответственным лицом за информационный обмен 

между Управлением образованием и Городским управлением 

здравоохранения инженера-программиста Управления образованием 

Грдзелидзе В.Ф. 

2. Руководителям образовательных учреждений, находящихся в 

ведении Управления образованием города Байконур: 

2.1. Назначить ответственных лиц за предоставление информации о 

неработающих застрахованных гражданах (обучающихся и воспитанниках) с 

возложением ответственности за обработку персональных данных. 

2.2. Сведения об ответственных лицах за предоставление информации о 

неработающих застрахованных гражданах (обучающихся и воспитанниках) 

представить в Управление образованием Грдзелидзе В.Ф. в срок до 

24.06.2013года по прилагаемой форме. 

3. Ответственным лицам за предоставление информации о 

неработающих застрахованных гражданах (обучающихся и воспитанниках) 

ежемесячно до 18 числа текущего месяца (включая период летних каникул) 

лично предоставлять сведения, полученные посредством использования ПО 



«ГУЗ-клиент», в Управление образованием Грдзелидзе В.Ф. на съемных 

электронных носителях. 

4. Ответственному лицу за информационный обмен Грдзелидзе В.Ф. 

обеспечить предоставление информации о неработающих застрахованных 

гражданах (обучающихся и воспитанниках) в Городское управление 

здравоохранения в срок до 20 числа ежемесячно. 

5. Ответственному лицу за информационный обмен Грдзелидзе В.Ф. 

обеспечить уничтожение (удаление, стирание) информации о неработающих 

застрахованных гражданах (обучающихся и воспитанниках) после передачи 

Городскому управлению здравоохранения. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Управления образованием Авдееву В.И. 

 

 

 

Начальник   

Управления образованием                            М.Ф. Овчинникова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Грдзелидзе В.Ф. 



5-62-07 

Приложение  к приказу 

начальника Управления 

образованием 

города Байконур 

от ______2013г.№  _____ 
 

 

 

Сведения об ответственном лице за предоставление информации  

о неработающих застрахованных гражданах  

(обучающихся и воспитанниках) 

________________________________________________________ 
(наименование учреждения) 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность 

Контактный 

телефон 

Приказ о 

назначении 

(реквизиты) 

    

 

 

 

М.П. 

 

Руководитель  

образовательного учреждения               ____________            _______________ 

                                                                      (подпись)                      (Ф.И.О.) 


